
1983 - 2023 - 40 años de 
DEMOCRACIA en Argentina. 

19 ilk r ,  Universidad  Nr.lciencli de Salta 

  

 

rieiGÉñÍI ED  R I 

  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
el. (0387) 4255420 - Fax (054-0:387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing04insa.edwar 

SALTA, 2 3 E 
Expte. N° 14.270/22 

VISTO: la Resolución FI N° 395-CD-2022, mediante la cual se designa interinamente al 

Sr. Rodolfo Augusto Medina Alarcón, en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda 

Categoría, en la asignatura "Química Orgánica" con extensión de funciones en "Química 

Inorgánica" ambas de la carrera de Ingeniería Química, a partir de la efectiva toma de 

posesión y hasta el 31 de agosto de 2023; y 

CONSIDERANDO: 

Que el citado alumno cumplió con los requisitos exigidos para tal fin, 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Sr. Rodolfo Augusto MEDINA ALARCÓN, a partir 

del 1 de febrero y hasta el 31 de agosto de 2023, en el cargo de AUXILIAR DOCENTE 

DE SEGUNDA CATEGORIA, en la asignatura "QUÍMICA ORGÁNICA" con extensión de 

funciones en "QUÍMICA INORGÁNICA" ambas de la carrera de Ingeniería Química 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Química, a la Dra. Lic. Delicia Ester ACOSTA, en su carácter de 

Responsable de Cátedra, al Sr. Rodolfo Augusto MEDINA ALARCÓN y ala Dirección 

General de Personal para su toma de razón y de más efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	04 4 - D - 2023 

FA61ANA J. C11A 4 
 GARECA 

DIREC-ZOR A.0d. 
A.K.s. CE 11.1001;10K G1V1 	

ECiji;OZCC) 

FACULTAD DE INGENIER1A-UNSa  

Ing. Kelt< tit. CASADO 
• 0E  NO 

FACULTAD  DE ti ENERIA— UNSa 


	Page 1

